АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,                                  ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24»    марта   2014г.

                       № 28/1
             с. Андреево-Мелентьево

	«О снятии противопожарного режима  на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  на основании статьи 30 Федерального Закона от 21.12.1994 года № 69 «О пожарной безопасности», Постановления Администрации Ростовской области  от 08.10.2008 года № 493 «О мерах по противодействию выжигания сухой растительности на территории Ростовской области», в соответствии со стабилизацией обстановки с пожарами на территории сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Снять  с  24 марта 2014 года на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области противопожарный  режим.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения                                                                                Ю.В. Иваница